



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

45.

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 45/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/38938/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 25. září 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 13. 9. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

Zaslání oznámení ÚMČ Praha 14 o zahájení řízení o odstranění stavby ze dne 8. 8. 2013, týkající se stavby komunikace V Padolině, která je budována v rámci stavby „č. 0134-TV Dolní Počernice – etapa 0001 Komunikace Vinice“, Městská část Praha – Dolní Počernice.

Toto oznámení je zmíněno v usnesení o zastavení řízení o dodatečném povolení uvedené stavby, dostupném na této adrese:

<https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/wp-content/uploads/sites/2/2014/08/633-OV-usnesen%C3%AD-o-zastaven%C3%AD-%C5%99%C3%ADzen%C3%AD-komunikace-v-Padolin%C4%9B-27.-8.-12.-9.-2014.pdf>.

Konkrétně na str. 2., 2. odstavec.

Dále žádáte o zaslání konečného rozhodnutí ÚMČ Praha 14, kterým bylo nařízeno odstranění uvedené stavby, a to včetně informace, kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Kopii Oznámení o zahájení řízení – odstranění stavby ze dne 8. 8. 2013 čj. UMCP14/13/31567/OV/RANI.

Kopii Rozhodnutí nařízení odstranění stavby ze dne 18. 3. 2015 čj. UMCP14/15/11521/OV/RANI. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 6. 4. 2016.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitalně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=cz, ou=Městská část Praha 14, ou=Kancelář
tajemníka, ou=oddělení kontroly a stížností,
cn=Soňa Mrvová,
email=sona.mrvova@praha14.cz, serial=16137,
odMěsto, serialNumber=OČA-16137
Datum: 2018.09.25 09:19:45Z

Přílohy: dle textu





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/13/31515/OV/RANI
Číslo jednací: UMCP14/13/31567/OV/RANI

Vyřizuje: Ing. Iva Rangotisová
E-mail: iva.rangotisova@praha14.cz
Telefon: 225 295 312

Praha dne: 8.8.2013

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ – ODSTRANĚNÍ STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písmeno b) stavebního zákona:

komunikace v Dolních Počernicích, Praha 9

na pozemcích parc. č. 1447/7, 1448/91, 1448/109, 1448/111 v katastrálním území Dolní Počernice, jejímž vlastníkem je

**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor městského investora, IČO 64581, Mariánské náměstí
2/2, 110 00 Praha,
které zastupuje ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha**

(dále jen "vlastník")

Odbor výstavby dne 29.7.2013 obdržel stížnost p. Charypara na znepřístupnění příjezdové cesty (dříve místní komunikace V Padolině) k pozemku parc.č. 44 k.ú. Dolní Počernice z důvodu toho, že v blízkosti původní cesty je budována nová cesta s jiným výškovým uspořádáním.

Dne 5.8.2013 bylo provedeno místní šetření, při kterém bylo zjištěno, že vedle původní nebezpečné komunikace je budována ve vzdálenosti cca 2 m souběžně nová komunikace. Dále bylo zjištěno, že investorem stavby je Hlavní město Praha OMI v zastoupení firmou ZAVOS s.r.o. a zhotovitelem je firma DUMA spol. s r.o. IČ 163 55 822. Jelikož stavební úřad k této stavbě nedohledal žádné podklady byl zástupce investora telefonicky vyzván k ústnímu jednání, aby podal vysvětlení.

Dne 7.8.2013 proběhlo ústní jednání při kterém zástupce investora sdělil, že stavba komunikace byla zahájena na základě ohlášení odstranění povodňových škod, které bylo podáno dne 14.6.2013 na podatelnu Úřadu MČ Praha 14. V podání bylo oznámeno zahájení prací na odvodnění komunikace V padolině podle § 177 odst 2 stavebního zákona. Dále zde bylo uvedeno, že bude realizováno odvodnění a úprava povrchu této komunikace. Místo prací na komunikaci V padolině, která se nachází na pozemcích parc.č. 1595/18, 1595/19, 1595/20, 1595/21, 1595/22, 1595/23, 1595/24, 1595/25, 1595/26, 1595/27, 1595/1 k.ú. Dolní Počernice začala být budována nová komunikace na pozemcích parc.č. 1448/111, 1448/109, 1447/7, 1448/91 k.ú. Dolní Počernice. Bylo zjištěno, že stavba komunikace nebyla řádně projednána dle stavebního zákona a nebylo vydáno žádné opatření stavebního úřadu (územní rozhodnutí ani stavební povolení).

Na základě výše uvedených skutečností byla stavba komunikace dne 7.8.2013 zápisem do protokolu zastavena.

Speciální stavební úřad oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájení řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a žádá účastníky, aby své námítky uplatnili do

30 dnů od doručení tohoto oznámení.

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, úřední dny: Po a St: 7.30 - 18.00 hod. v ostatních dnech po telefonické domluvě).

Poučení:

Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby.

Účastníci jsou oprávněni navrhopvat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhopvat jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Iva Rangotisová
vedoucí oddělení průmyslových staveb, vodních děl, inž. sítí
pozemních komunikací a reklam
odboru výstavby



Obdrží:

účastníci

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor městského investora, IDDS: 48ia97h
2. ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqv



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/13/31515/OV/RANI
Číslo jednací: UMCP14/15/11521/OV/RANI

Vyřizuje: Ing. Iva Rangotisová
E-mail: iva.rangotisova@praha14.cz
Telefon: 225 295 312

Praha dne: 18.3.2015

ROZHODNUTÍ NAŘÍZENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písmeno c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, zjistil, že stavba

komunikace „V Padolině“ v Dolních Počernicích, Praha 9

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1447/7, 1448/87, 1448/91, 1448/109, 1448/111, 1582/14 v katastrálním území Dolní Počernice, jejímž vlastníkem je

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor strategických investic, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha,
kterého zastupuje ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha

(dále jen "vlastník"), je provedena bez rozhodnutí nebo opatření speciálního stavebního úřadu vyžadovaného tímto zákonem anebo v rozporu s ním a na základě tohoto zjištění:

I. Podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona

n a ř i z u j e

vlastníkovi odstranění stavby.

Stavba obsahuje:

- Vozovku v délce 430,70 m, šířky 3,75 m, výhybný šířky 2,5 m
- Odvodnění do 6 ks nových vpustí s následným svedením přípojkami z kameniny DN 200 do zasakovacího příkopu a zasakovací studny
- Vedení veřejného osvětlení včetně 15 ks nových stožárů

II. Podle § 130 odst. 1 stavebního zákona

u k l á d á

vlastníkovi povinnost předložit návrh technologického postupu prací při odstraňování stavby, včetně nutných opatření k vyloučení, omezení či ke kompenzaci případných negativních důsledků na životní prostředí v okolí stavby **nejpozději 7 dnů před zahájením odstranění stavby.**

III. Podle § 79 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § 6 odst. 1 vyhlášky č. 520/2005 Sb.

u k l á d á

vlastníkovi povinnost nahradit náklady řízení paušální částkou ve výši 1 000 Kč, slovy tisíc korun, splatných do 15 dnů po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí příloženou složenkou.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 6 měsíců od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
2. Před zahájením odstranění stavby stavebník stavebnímu úřadu předloží název a sídlo stavebního podnikatele, který bude práce provádět.
3. Odstraňováním stavby nesmí být ohrožen provoz na přilehlých komunikacích.
4. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí být znečišťovány veřejné komunikace.
5. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění povrchových vod.
6. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení speciálnímu stavebnímu úřadu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor strategických investic, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha

Odůvodnění:

Dne 5.8.2013 bylo provedeno místní šetření, při kterém bylo zjištěno, že vedle původní nezpevněné komunikace je budována ve vzdálenosti cca 2 m souběžně nová komunikace. Dále bylo zjištěno, že stavebníkem stavby je Hlavní město Praha OMI zastoupené firmou ZAVOS s.r.o. a zhotovitelem je firma DUMA spol. s r.o. IČ 163 55 822.

Dne 7.8.2013 proběhlo ústní jednání při kterém zástupce stavebníka sdělil, že stavba komunikace byla zahájena na základě oznámení o provádění prací na odstraňování následku povodní dle § 177 odst.2 stavebního zákona, které bylo podáno na podatelnu Úřadu MČ Praha 14 dne 14.6.2013. Stavební úřad při ústním jednání zástupci stavebníka sdělil, že toto ustanovení se vztahuje pouze na mimořádné postupy ve výjimečných případech, které zabraňují ohrožení života a zdraví osob. Stavebník nijak neprokázal, že předmětné pozemky byly postiženy živelnou pohromou, či závažnou havárií, taktéž z úřední činnosti není stavebnímu úřadu známo, že v území dotčeném stavbou komunikace žádná živelná pohroma nebo závažná havárie v roce 2013 byla. Dále stavební úřad upozornil na to, že v podání ze dne 14.6.2013 bylo uvedeno, že bude realizováno odvodnění a úprava povrchu „V padolině“. Místo prací na komunikaci „V padolině“, která se nachází na pozemcích parc.č. 1595/18, 1595/19, 1595/20, 1595/21, 1595/22, 1595/23, 1595/24, 1595/25, 1595/26, 1595/27, 1595/1 k.ú. Dolní Počernice začala být prováděna nová komunikace na pozemcích parc.č. 1448/111, 1448/109, 1447/7, 1448/91 k.ú. Dolní Počernice a tato komunikace nebyla řádně projednána dle stavebního zákona a nebylo vydáno žádné opatření stavebního úřadu (územní rozhodnutí ani stavební povolení). Na základě výše uvedených skutečností byla stavba komunikace dne 7.8.2013 zápisem do protokolu zastavena.

Speciální stavební úřad zahájil dne 8.8.2013 řízení o odstranění stavby a v oznámení zahájení řízení poučil vlastníka stavby o možnosti podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby. Zástupce vlastníka stavby podal dne 5.9.2013 podle § 129 odst. 2 stavebního zákona žádost o dodatečné povolení stavby. Speciální stavební úřad proto podle § 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby.

Dne 18.9.2013 bylo oznámeno odborem výstavby ÚMČ Praha 14 zahájení řízení o dodatečném povolení stavby a pozvání k ústnímu jednání na den 22.10.2013.

Jelikož šlo o řízení s velkým počtem účastníků řízení, oznámení o zahájení řízení se doručovalo vyvěšením na úředních deskách MČ Praha 14 a MČ Praha –Dolní Počernice. Dne 14.10.2013 bylo odboru výstavby ÚMČ Praha 14 sděleno, že vyvěšení na úřední desce v Dolních Počernicích neproběhlo. Dne 21.10.2013 podatelna MČ Praha –Dolní Počernice tuto skutečnost potvrdila. Vzhledem k tomu, že nebyly splněny podmínky pro doručování veřejnou vyhláškou podle § 25 odst.3 zákona č.500/2004 Sb., (Správní řád) bylo jednání dne 22.10.2013 na místě stavby zrušeno. Dne 21.10.2013, 23.10.2013,

25.10.2013, 29.10.2013 podali vlastníci sousedních nemovitostí (parc.č. 31/2, 61, 53/1, 57 a 53/2, 28 a 29, 41, 31/1, 42 a 43) námítky týkající se toho, že provedením stavby komunikace jim byl znemožněn příjezd k jejich nemovitostem.

Protože během řízení se vyskytly nové skutečnosti a vlastník pozemku parc.č. 1448/109 k.ú. Dolní Počernice nesouhlasil s umístěním stavby, byl stavebník vyzván dne 6.11.2013 k doplnění podkladů a řízení bylo do 3.2.2014 přerušeno.

Dne 6.11.2013 bylo OV ÚMČ Praha 14 vydáno sdělení o zrušení ústního jednání a o přerušování řízení do 3.2.2014, které bylo doručeno všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům.

Firma Zavos a.s. v zastoupení OMI MHMP podala dne 3.2.2014 žádost o prodloužení lhůty k doplnění podkladů. OV ÚMČ Praha 14 dne 17.2.2014 prodloužil tuto lhůtu do 4.8.2014. Po uplynutí lhůty speciální stavební úřad dne 27.8.2014 řízení zastavil, jelikož stavebník vady žádosti, které bránily v pokračování řízení neodstranil. Proti tomuto rozhodnutí podalo odvolání Hlavní město Praha, zastoupené Zavos s.r.o. Odvolací orgán (ODA MHMP) dne 2.1.2015 odvolání zamítl, protože odvolání bylo opožděné. Odbor výstavby dne 9.2.2015 oznámil pokračování řízení o odstranění stavby a jelikož šlo o řízení s velkým počtem účastníků řízení, oznámení o pokračování řízení bylo doručováno vyvěšením na úředních deskách MČ Praha 14 a MČ Praha – Dolní Počernice po dobu od 10.2.2015 po 26.2.2015. V oznámení o pokračování řízení byl vlastník stavby poučen o možnosti podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby. Vlastník stavby obdržel zahájení pokračování řízení dne 10.2.2015. V termínu do 12.3. 2015 nebyla vlastníkem stavby podána žádost o dodatečné povolení stavby, proto stavební úřad vydal nařízení odstranění stavby.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení o nařízení odstranění dle § 129 odstavec 10 stavebního zákona:

povinný:

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor strategických investic, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha

Osoby, která mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům, na kterých je odstraňována stavba umístěna:

- Městská část Praha-Dolní Počernice
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence, správy a využití majetku,
- Městská část Praha-Dolní Počernice
- Státní pozemkový úřad

Osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich a tato práva mohou být odstraňováním stavby přímo dotčena - vyvěšením na úřední desce:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1595/17, 28, 31/4, 31/3, 35/3, 38, 42, 44, parc. č. 1582/15, 1595/18, 29, 31/1, 1595/19, 31/2, 33, 37, 1595/20, 1595/21, 41, 1595/22, 43/1, 1595/23, 45, 1595/24, 48, 1595/25, 1595/26, 50, 1595/27, 1595/1, 53/1, 53/2, 55, 57, 59, 61, 63, 27, 1447/6, 1447/5 v katastrálním území Dolní Počernice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Praha, Dolní Počernice č.p. 228, č.p. 228, č.p. 851, č.p. 852, č.p. 828, č.p. 399, č.p. 612 a č.p. 219

Ve stanovené lhůtě dne 23.2.2015 účastník řízení Miloš Charypar podal stanovisko k pokračování řízení o odstranění stavby, spočívající v tom, že současné technické provedení této stavby mu zatarasilo výjezd ze staré komunikace takovým způsobem, že je téměř neprůjezdná k jeho nemovitostem. Jelikož je tímto rozhodnutím nařízeno odstranění stavby je tomuto stanovisku vyhověno.

Ve stanovené lhůtě dne 20.2.2015 účastník řízení Městská část Praha – Dolní Počernice podala stanovisko k pokračování řízení o odstranění stavby. S tímto stanoviskem se nelze v tomto rozhodnutí vypořádat, neboť by mělo být podkladem pro vydání dodatečného povolení stavby.

Ve stanovené lhůtě dne 20.2.2015 účastník řízení Zavos v zastoupení Hlavního města Prahy podal námítku proti oznámení o pokračování řízení o odstranění stavby. S námítkou se nelze v tomto rozhodnutí vypořádat, protože obsahuje body, které by měly být podkladem k podání žádosti o dodatečné stavební povolení.

Podle § 79 odst. 5 správního řádu povinnost nahradit náklady řízení paušální částkou uloží správní orgán účastníkovi, který řízení vyvolal porušením své právní povinnosti. Vyhláška č. 520/2005 Sb. stanoví výši paušální částky nákladů řízení a výši paušální částky nákladů řízení ve zvláště složitých případech nebo byl-li přibrán znalec.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Náklady na odstranění stavby nese ten, komu bylo odstranění stavby nařízeno. Ten, komu bylo odstranění stavby nařízeno, odpovídá za škodu, která v souvislosti s odstraňováním stavby vznikla na sousední stavbě nebo pozemku, pokud nebyla způsobena jejich závadným stavem.

Ing. Věra Joudová
vedoucí odboru výstavby



Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 18.3.2015

Sejmuto dne: 3.4.2015

Obdrží:

Účastníci

1. ZAVOS s.r.o., IDDS: drvcqvv
sídlo: Vinohradská č.p. 2516/28, 120 00 Praha 2-Vinohrady
2. Městská část Praha-Dolní Počernice, zastoupena starostou, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912
3. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Ostatní účastníci - vyvěšením na úřední desce po dobu 15 dnů

4. Městská část Praha 14, úřední deska, Bratři Venclíků č.p. 1073/8, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
5. Městská část Praha-Dolní Počernice, úřední deska, IDDS: ehpb75m
sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912

dotčené správní orgány

6. Městská část Praha 14, Odbor dopravy a ochrany prostředí, Bratři Venclíků č.p. 1073/8, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
7. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor životního prostředí, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
8. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město

na vědomí

9. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 51, IDDS: rkiai5y
sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle
10. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov
11. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor strategických investic, IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

Vyvěšeno	18. 3. 2015
Bude sejmuto	3. 9. 2015
Sejmuto

Úřad městské části Praha 14
Br. 14/15/11521/OV/RANI
POC 1982
-2-

[Handwritten signature]

